Estado
1 Aguascalientes
2 Baja California
3 BCS
4 Campeche
5 Coahuila
6 Colima
7 Chiapas
8 Chihuahua
9 Valle de México
10 Durango
11 Guanajuato
12 Guerrero
13 Hidalgo
14 Jalisco
15 Michoacan
16 Morelos
17 Nayarit
18 Nuevo Lebdn
19 Oaxaca
20 Puebla
21 Queretaro
22 Quintana Roo
23 SLP
24 Sinaloa
25 Sonora
26 Tabasco
27 Tamaulipas
28 Tlaxcala
29 Veracruz
30 Yucatan
31 Zacatecas
Total

Pequenas Intermedias Medianas Grandes Grupos Total %Pequenas

8
19
5
1
10
8
10
18
52
5
18
0
20
29
5
3
5
33
3
18
9
12
22
10
12
21
4

9
14
3
386
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8
20
5
1
16
9
10
19
2 77
5
22
2
21
37
6
4
5
42
3
20
1 10
12
23
12
12
22
8
0
13
16
4
3 464

100.00
95.00
100.00
100.00
62.50
88.89
100.00
94.74
67.53
100.00
81.82
0.00
95.24
78.38
83.33
75.00
100.00
78.57
100.00
90.00
90.00
100.00
95.65
83.33
100.00
95.45
50.00

69.23
87.50
75.00
83.19

%0Otras

0.00
5.00
0.00
0.00
37.50
11.11
0.00
5.26
32.47
0.00
18.18
100.00
4.76
21.62
16.67
25.00
0.00
21.43
0.00
10.00
10.00
0.00
4.35
16.67
0.00
4.55
50.00

30.77
12.50
25.00
16.81
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Grado de acceso

Aguascalientes Facil

Baja California  Relat. Facil
BCS Relat. Dificil

Campeche Dificil
Coahuila
Colima
Chiapas
Chihuahua
Valle de México
Durango
Guanajuato
Guerrero
Hidalgo
Jalisco
Michoacan
Morelos
Nayarit
Nuevo Ledn
Oaxaca
Puebla
Queretaro
Quintana Roo
SLP

Sinaloa
Sonora
Tabasco
Tamaulipas
Tlaxcala
Veracruz
Yucatan
Zacatecas
Total

4.35-12.63

12.63-20.9175

20.91-29.20
29.21-37.49

Calificaciéon
Coahuila Facil
Valle de Méxi{Rrel. Facil
Guerrero Rel. Dificil
Tamaulipas |pificil

Veracruz
Aguascalientes
Baja California
BCS
Campeche
Colima
Chiapas
Chihuahua
Durango
Nayarit
Oaxaca
Puebla
Queretaro
Quintana Roo
SLP

Sonora
Tabasco
Hidalgo
Tlaxcala
Jalisco
Morelos
Nuevo Ledn
Zacatecas
Guanajuato
Michoacan
Sinaloa
Yucatan
Total



Estados

Aguasc, BC, BCS, Camp, Col, Chiap, Chihu,Dur, Nay, Oax, Pueb, Quer, QR, SLP, Son, Tab, Hid.

Guan, Mich,Sin, Yuc,

Jal,Mor, NL, Zac

Coah, Valle de México, Guerr, Tamaul, Ver







